Curitiba, 13 de Abril de 2023 - Edição nº 0
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1967254IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES,
INFÂNCIA E JUVENTUDE, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA

DO FORO EXTRAJUDICIAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

EDITAL N° 1206/2023
SEI!TJPR N° 0033363-96.2023.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passem a constar, e não como constaram, os seguintes itens:
4.3. As inscrições estarão disponíveis das 00h00min de 14/04/2023 às 23h59min de
28/04/2023.
5.3. A prova será realizada presencialmente em 09/05/2023, das 14h00min às
16h00min. O local de aplicação da prova será divulgado por meio de documento
oficial de ensalamento.

Curitiba, 11 de abril de 2023.

LEANDRO ROBERTO HURYN
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 1 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos